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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,164,716.04 995,600.00 9,169,116.0410,164,716.04

1,651,200.00 275,200.00 1,376,000.00Dietas 1,651,200.00

6,770,000.00 705,000.00 6,065,000.00Sueldos Básicos 6,770,000.00

624,675.45 0.00 624,675.45Decimotercer Mes 624,675.45

383,360.19 0.00 383,360.19Decimocuarto Mes 383,360.19

75,480.40 0.00 75,480.40Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

75,480.40

210,000.00 15,400.00 194,600.00Jornales 210,000.00

450,000.00 0.00 450,000.00Beneficios 450,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,306,000.00 178,172.38 1,127,827.621,306,000.00

128,000.00 13,445.00 114,555.00Viáticos Nacionales 128,000.00

160,000.00 34,009.78 125,990.22Suministro de Energía 
Eléctrica

160,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Telefonía Celular 40,000.00

72,000.00 0.00 72,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

72,000.00

130,000.00 43,500.00 86,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

130,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

23,000.00 2,700.00 20,300.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

23,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Servicios Jurídicos 200,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Capacitación 5,000.00

170,000.00 58,000.00 112,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

170,000.00
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35,000.00 4,062.00 30,938.00Servicio de Transporte 35,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

55,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

90,000.00 13,655.60 76,344.40Servicio de Internet 90,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Multas y Recargos 5,000.00

100,000.00 8,800.00 91,200.00Ceremonial y Protocolo 100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 750,959.60 87,484.00 663,475.60750,959.60

201,033.96 23,996.00 177,037.96Productos Alimenticios y 
Bebídas

201,033.96

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Prendas de Vestir 35,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Cueros y Pieles 2,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Llantas y Cámaras de Aire 25,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

80,000.00 17,553.00 62,447.00Gasolina 80,000.00

124,925.64 19,907.00 105,018.64Diésel 124,925.64

65,000.00 0.00 65,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

65,000.00
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120,000.00 0.00 120,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

120,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

45,000.00 26,028.00 18,972.00Repuestos y Accesorios 45,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,370,339.97 534,558.71 7,835,781.268,370,339.97

350,000.00 18,493.00 331,507.00Ayuda Social a Personas 350,000.00

4,048,652.27 23,000.00 4,025,652.27Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,048,652.27

3,971,687.70 493,065.71 3,478,621.99Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,971,687.70

40000  BIENES CAPITALIZABLES 12,847,612.61 0.00 16,210,528.3916,210,528.39

3,767,539.53 0.00 4,967,539.53Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,967,539.53

850,000.00 0.00 850,000.00Viviendas Populares 850,000.00

6,140,073.08 0.00 7,242,988.86Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,242,988.86

690,000.00 0.00 1,190,000.00Edificios y Locales 1,190,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

800,000.00 0.00 800,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

800,000.00

400,000.00 0.00 960,000.00Instalaciones Varias 960,000.00

33,439,628.22 1,795,815.09 35,006,728.91Total: 36,802,544.00
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